
PLC Programátor - automatizační systémy
 50 000 - 80 000 Kč

 Středočeský       

Základní informace
Máte zkušenosti s programováním PLC a vývojem nových automatizačních systémů? Chcete se podílet na
tvorbě a spuštění strojních linek v průmyslové automatizaci? Pokud ano, máme pro vás skvělou příležitost!

Náplň práce
Programování nových PLC systémů a celých automatizačních linek, především pro výrobní a
strojírenské účely.  
Hlavní část bude na provozovně, kde budete navrhovat strukturu programů a provádět testování
nových systémů.  
Cestování do zahraničí, a to především po Evropě nádherné Skandinávii - zhruba 3 měsíce ročně.  
Jedná se o vývoj nových programů, nikoliv údržbě stávajících systémů. 

Požadavky
Vzdělání: SŠ elektro (vyhláška 50)  
Aspoň 3 roky odborné praxe v oblasti vývoje automatizačních systémů, vývoje PLC programů a
implementace nových automatizačních linek.  
Zkušenosti s PLC Siemens, Kuka a dalšími.  
Programování robotů a kamerových systémů ve strojírenství.  
Znalost plánování projektů automatizačních systémů a automatických procesů. 

Nabízíme
Zajímavé projekty a možnost pracovat na moderních technologiích v oblasti automatizace a robotiky.  
Různorodou práci – od vývoje až po implementaci u zákazníků.  
Možnost profesního růstu a rozvoje ve stabilní a rostoucí společnosti.  
Flexibilní pracovní prostředí – možnost home office.  
Konkurenční platové ohodnocení a možnost připojení k motivujícím bonusům.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


